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Wyjasnienie tresci siwz nr 1

Zamawiajacy: Gmina Swilcza

Dotyczy zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane, nazwa zadania:

Rozwoj gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilnosci mieszkancéow poprzez
usprawnienie zréownowazonego transportu publicznego na terenie ROF — Budowa
chodnika wraz z kanalizacjg deszczowa przy drodze gminnej nr 108764 R w
miejscowosci Rudna Wielka

Postepowanie zostato ogtoszone w dniu 08 grudnia 2017 r. w Biuletynie Zamoéwien
Publicznych pod numerem 630240-N- 2017 LW S|ed2|b|e ZamaW|aJacego na tablicy ogtoszen,
na stronie internetowej Zamawiajgcego: v .swilcza.i-gmina.pl

Planowany termin sktadania ofert: do 28 grudnla 2017 r. do godz 10:00.

Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z pdzn. zm.) Gmina Swilcza wyjasnia tresé
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

W dniu 18 grudnia 2017 r. do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiane rur PVC Dn 400 mm SN8 na rury z tworzyw
sztucznych PP SN8?

Odpowiedz:

Projektant wyrazi zgode na zastosowanie rury z tworzyw sztucznych PPSN8 zamiast
PVC DN400 SN8 - uznajac ten materiat jako rownowazny.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje jakiego koloru ma by¢ wykonany chodnik z kostki brukowej betonowe;j
o grubosci 8 cm?

Odpowiedz:

Chodnik ma by¢ wykonany w kolorze szarym z kostki o grubosci 8cm.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje z jakiej kostki i o jakich wymiarach ma by¢ wykonany Sciek uliczny?
Odpowiedz:

Sciek uliczny ma by¢é wykonany z kostki betonowej o grubosci 8 cm ukiadanej w
dwéch rzedach.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje jakg dtugo$¢ ma mie¢ palisada wzmacniajgca réw?
Odpowiedz:

Palisada ma mies¢ dtugos¢ 60cm uktadana na wylocie kanalizacji.
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Pytanie nr 5:
Prosimy o informacje jakie parametry ma mie¢ geowtéknina?

Odpowiedz:
Geowldknine nalezy zastosowaé¢ o gestosci 100 g/m2 - wytrzymalo$¢ na rozcigganie
4.3 KN/mMD.
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